
5 cm

9 cm

1 cm

6 cm

10 cm

13 cm

16 cm

19 cm

2 cm

7 cm

11 cm

14 cm

17 cm

3 cm

8 cm

12 cm

15 cm

18 cm

4 cm

Sett barnefoten på 
fotmåleren med hælen 
i kant med startstreken.
Marker med penn der 
hvor foten er lengst.

Ta med fotmåleren til  
din butikk. Personalet  
tar i bruk måleverktøy  
og finner riktig størrelse  
til barnet.

Sko kan variere i lengde 
innenfor angitt størrelse, 
derfor er det viktig å måle 
alle sko. Det er ingen 
selvfølge at barnet bruker 
samme størrelse i ulike 
sko.

Det er viktig å kontroll-
måle foten med jevne 
mellomrom. Testen bør 
gjøres flere ganger pr. år. 


